
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Num. 

8 

67 

510 

90 

77 

Nome 

NANIA SALVATORE 

CALA' SEBASTIANO 

CALIO' CHRISTIAN 

ALAIMO LEONARDO 

FERLISI ALESSIO 

Classe 

125 PRODRIVER UNDER 35 

125 PRODRIVER UNDER 35 

125 PRODRIVER UNDER 35 

125 PRODRIVER UNDER 35 

125 PRODRIVER UNDER 35 

Tempo Totale 

5:17.812 

5:10.269 

5:06.897 

5:08.536 

5:17.191 

Tempo Migliore 

37.311 

37.406 

37.553 

37.671 

37.746 

Diff 

0.095 

0.242 

0.360 

0.435 

Nel Giro 

6 

5 

4 

3 

7 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 07/08/2016 13.28.26 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Palermo 

8° Gran Premio Karting Città di Cerda 

125 PRODRIVER UNDER 35 

QUALIFICA 

Qualifica (5:00 Tempo) Iniziato a 13:19:24 

Cerda 0,800 Km. 

07/08/2016 12:00 


