













8° Gran Premio Karting Città di Cerda

Ordinato in base al miglior giro

125 PRODRIVER UNDER 35

QUALIFICA

Cerda 0,800 Km.

07/08/2016 12:00



Qualifica (5:00 Tempo) Iniziato a 13:19:24

Pos	Num.	Nome	Classe	Tempo Totale	Tempo Migliore	Diff	Nel Giro
1	8	NANIA SALVATORE	125 PRODRIVER UNDER 35	5:17.812	37.311		6
2	67	CALA' SEBASTIANO	125 PRODRIVER UNDER 35	5:10.269	37.406	0.095	5
3	510	CALIO' CHRISTIAN	125 PRODRIVER UNDER 35	5:06.897	37.553	0.242	4
4	90	ALAIMO LEONARDO	125 PRODRIVER UNDER 35	5:08.536	37.671	0.360	3
5	77	FERLISI ALESSIO	125 PRODRIVER UNDER 35	5:17.191	37.746	0.435	7

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Direttore di gara



Stampato: 07/08/2016 13.28.26